様式第７号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　（宛先）
岩国市長　様
　　　　　住所
申請者　　氏名
　　　　　連絡先

岩国市市民活動人材育成事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった事業が完了したので、次のとおり報告します。
１　研修会等の名称

２　事業の完了年月日

３　交付決定額

４　添付書類
⑴　事業実績書（様式第８号又は様式第９号）
⑵　収支決算書（様式第５号）
⑶　研修会等の資料の写し
⑷　領収書の写し（交通費にあっては、その額が分かる資料でも可能です。）

本件責任者氏名
[bookmark: _GoBack]本件担当者氏名
連絡先